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määrus

kernu vallavalitsus 
korraldus

Haiba
17. detsember 2009 nr 19

Maamaksumäära kehtestamine 
Vallavalitsuse ettepaneku ning maamaksuseaduse § 5 lg 1 ja § 11 lg 
1 alusel

1. Kehtestada Kernu valla haldusterritooriumil maamaksumääraks 
2,5 protsenti maa maksustamishinnast aastas, välja arvatud käesoleva 
määruse punktis 2 sätestatud juhul. 

2. Kehtestada Kernu valla haldusterritooriumil põllumajandussaaduste 
tootmiseks kasutusel oleva haritava maa ja loodusliku rohumaa maa-
maksumääraks 1,0 protsenti maa maksustamishinnast aastas. 

3. Tunnistada kehtetuks Kernu Vallavolikogu 18.12.2003. a määrus nr 
22 “Maamaksumäära kehtestamine”.

4. Määrus jõustub 1. jaanuaril 2010. a. 

Tiia Rosenberg
Vallavolikogu aseesimees

17. detsembri 2009 istungil:

Kinnitati Haiba Lasteaed Riisikas •	
põhimäärus;
Määrati Kernu valla esindajaks MTÜ-s •	
Harjumaa Ühistranspordikeskus moonika 
järvela;
Valiti Kernu Vallavolikogu esindajaks •	
Eesti Maaomavalitsuse Liidus riina 
lotamõis, tema asendajaks marju 
muldia. Vallavalitsuse esindajaks mää-
rati enn karu.
Kernu Vallavolikogu esindajaks Kernu •	
Põhikooli hoolekogus määrati Georg 
kõresoo ning Ruila Põhikoolis karl-erik 
Tender.
Kernu valla alaealiste komisjoni koos-•	
seisu valiti volikogu esindajaks Üllar 
suvemaa.
Humanitaarkomisjoni liikmeteks kin-•	
nitati: ene rooma, riina lotamõis, 
sigrid petoffer, andres bahovski, einar 
alliksaar ja kaja kaasik (esimees Üllar 
suvemaa, aseesimees Tiia rosenberg).
Sotsiaalkomisjoni liikmeteks kinnitati: •	 lea 
Tikenbergi, vallo kõrgesaar, merike 
lepik, olga karelsohn ja Tiia rosenberg 
(esimees riina lotamõis, aseesimees 
einar alliksaar).
Arengu- ja eelarvekomisjoni liikmeteks •	
kinnitati: moonika järvela, nils kändler, 
ants ploompuu, ilmar rammler, enn 
karu, vaido romulus, Georg kõresoo, 
eva puusta ja andres pitk (esimees karl-
erik Tender, aseesimees riho kraam).
Otsustati, et toetuste maksmise korda ei •	
rakendata esialgu kuni 2010. aasta eel-
arve vastuvõtmiseni samade punktide 
osas, mis 2009. aastalgi. Muudeti hool-
dekodutoetuse maksmise tingimusi (loe 
lähemal määrusest nr 17)
Otsustati, et Kernu Vallavalitsuse ametni-•	
kele ning vallaasutuste juhtidele ja tööta-
jatele kehtestatud sotsiaalseid garantiisid 
ei rakendata ka 2010. aastal.
Loeti I korda Kernu valla põhimääruse eel-•	
nõud ning suunati see seisukohavõtuks 
kõikidele komisjonidele. Põhimääruse 
muudetusi loetakse kolmel korral.
Vaadati läbi Kernu valla ehitusmääruse •	

Kernu Vallavolikogu

Tugiisik kui tugisammas rasketel aegadel

muutmise eelnõu, suunati see arengu- ja 
eelarvekomisjonile ning otsustati lugeda 
määrust ka II korda.
Kehtestati maamaksumääraks Kernu •	
valla haldusterritooriumil 2,5 protsenti 
maa maksustamishinnast aastas, põllu-
majandussaaduste tootmiseks kasutusel 
oleva haritava maa ja loodusliku rohumaa 
maamaksumääraks 1,0 protsenti maa 
maksustamishinnast aastas.
määrati Kernu valla 2009. a majandus-•	
aasta aruande audiitoriks Merike Kiisk 
AMC Audit OÜ`st.
kinnitati vallavalitsuse liikmeteks:•	  vallo 
kõrgesaar, ants ploompuu ja lea 
Tikenberg.
Vaadati informatsioonina läbi Laitse Lossi •	
pakkumine Laitse piirkonna lastehoiu-
probleemi lahendamiseks ning Lääne-
Harju Koostöökogu kiri hooldekodu 
rajamiseks, küsimused suunati seisuko-
havõtuks komisjonidesse.

21. jaanuari 2010 istungil:

Loeti I korda Kernu valla 2010. aasta •	
eelarvet.
Vaadati läbi muudatusettepanekud Kernu •	
valla põhimääruse muutmise eelnõusse 
ning lõpetati II lugemine.
Võeti vastu Kernu valla ehitusmääruse •	
muudatused.
Tuvastati:•	

- Laitse külas Meelise AÜ ja Vaarika AÜ maa-
aladel ning Vansi külas Vikerkaare AÜ ja 
Oktaavi AÜ maa-aladel asuvate madalpin-
gevõrkude peremehetus;

- Kibuna külas asuva madalpingevõrgu, 
mis asub Tuvi Aiandusühistu (endise 
nimega Aiandusühistu Kibuna-34) maa-
alal, peremehetus;

- Kibuna külas asuva madalpingevõrgu, 
mis asub Kuldnoka Aiandusühistu (endise 
nimega Aiandusühistu Kibuna-17) maa-
alal, peremehetus

 ning otsustati anda eelmainitud madal-
pingevõrgud tasuta üle Eesti Energia 
Jaotusvõrk Osaühingule.
Määrati Kernu valla Mõnuste külas asu-•	

vale Pääsu katastriüksusele sihtotstarbeks 
elamumaa.
Kehtestati riigi rahastatava lapsehoiu-•	
teenuse vahendite ülejäägi kasutamise 
kord. Raha saab kasutada raske ja sügava 
puudega lastele erinevate teenuste 
kompenseerimiseks.
Otsustati: anda Kernu vallale kuuluv •	
ja Ruila külas Ruila kooli maaüksusel 
asuv võistlus- ja harjutusväljak pind-
alaga ca 0,7 ha otsustuskorras kuni 31. 
detsembrini 2016. a tasuta kasutada 
Mittetulundusühingule Ruila Ratsakool 
tingimusel, et tagatakse väljaku avalik kasu-
tus vähemalt 20 tunni ulatuses igas näda-
las (pool sellest ajast nädalavahetustel).
Otsustati anda Kernu vallale kuuluv ja •	
Kaasiku külas Seltsimaja maaüksusele 
detailplaneeringuga kavandatud lau-
lulava alune maa (ca 1500 m2) otsus-
tuskorras kuni 31. detsembrini 2016. a 
tasuta kasutada Mittetulundusühingule 
Looduskeskus tingimusel, et tagatakse 
selle avalik kasutus.
Kinnitati Kernu Põhikooli arengukava •	
aastateks 2008 – 2011 täiendatud 
tegevuskava.
Kinnitati Kernu valla arengukava aas-•	
tateks 2003 – 2015 muutmise eelnõu. 
Arengukava muutmise eelnõu avali-
kustatakse ajavahemikul 25. jaanuarist 
2010 kuni 14. veebruarini 2010. a valla-
kantseleis, valla raamatukogudes ja valla 
veebilehel.
Kiideti heaks revisjonikomisjoni 2010. •	
aasta tööplaan
Kinnitati arengu- ja eelarvekomisjoni •	
täiendavaks liikmeks Ants Heinmäe.

Järgmine istung toimub 18. veeb-
ruaril 2010. a.

 Volikogu õigusaktide ja proto-
kollidega on võimalik tutvuda valla 
veebilehel www.kernu.ee, valla raa-
matukogudes ja vallakantseleis.

Haiba
22. detsember 2009 nr 726

Tasuliste teenuste hindade 
kehtestamine
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 3 alusel

1. Kehtestada alljärgnevad hinnad: 

1.1. Ruila Põhikooli spordisaali kasutamine eelnevalt kindlaks mää-
ratud (kokku lepitud) aegadel:

terve spordisaali kasutamine 1,5 tundi - 200 krooni•	
poole spordisaali kasutamine 1,5 tundi – 150 krooni•	

1.2. Ruila Põhikooli spordisaali ja Kernu Valla Rahvamaja saalide ja 
ruumide kasutamine vabadel aegadel:

üksikpilet – 25 krooni•	
poolaastakaart – 300 krooni•	
aastakaart – 500 krooni•	
pensionäridele ning lastele (kuni 18-aastastele kaasa arvatud) •	
– tasuta.

1.3. Poolaasta- ja aastakaardiga saab külastada ka kõikides vallaasu-
tustes tegutsevaid huviringe.

1.4. Poolaastakaart annab õiguse kasutada saale ja ruume ning külas-
tada huviringe vastavalt ajavahemikus 1. septembrist kuni 31. det-
sembrini või 1. jaanuarist 31. maini.

1.5. Aastakaart annab õiguse kasutada saale ja ruume ning külastada 
huviringe hooajal, mis algab 1. septembril ja lõpeb 31. mail. 

1.6. Üksikpileteid, poolaasta- ja aastakaarte saab osta Ruila spordi-
hoone administraatorilt, rahvamajas kultuuri- või spordijuhilt.  

1.7. Arvestades asjaolu, et Ruila spordisaal alles alustab tegevust ja 
puudub kogemus, milline on nõudlus selle kasutamise järele, on Ruila 
Põhikooli direktoril õigus kuni 31. maini 2010.a kokku leppida ka teist-
sugustes spordisaali kasutamise hindades, kui on kehtestatud käesoleva 
korralduse punktis 1.1., sh rakendada allahindlusi.

1.8. Kernu Valla Rahvamaja ruumide kasutamine eelnevalt kindlaks-
määratud aegadel toimub Kernu Vallavalitsuse 4.11.2008.a korraldu-
sega nr 735 kehtestatud hindade alusel. 

2. Korraldus jõustub 1. jaanuaril 2010. a.

Enn Karu Tiia Pärniste
Vallavanem Vallasekretär

Taustainfo: 
MTÜ Nissi Perekeskuse asutasin 

koos abikaasa Mati Saagega 2009. a. 
veebruaris. Loodud Perekeskuse ees-
märk on pakkuda piirkonnas (Nissi 
ja Kernu vallas) elavatele inimestele 
igakülgset toetust terve ning jätku-
suutliku pere loomisel ja arendamisel 
läbi erinevate teenuste, mille järele on 
tekkinud vajadus. Perekeskus hak-
kab pakkuma järgmisi teenuseid: 
lastehoidu, erinevaid koolitusi nii 
peredele kui üksikisikutele, nõusta-
misteenust s.h. sotsiaalset, psühho-
loogilist ja ettevõtlusnõustamist ning 
erinevaid sotsiaalseid tugiteenuseid. 
Kaugem ehk 3. a eesmärk on ehitada 
Perekeskusele oma maja, mille tarbeks 
on krunt Ürjaste küla ja Riisipere alevi 
piirimail juba soetatud. Osaliselt on 
valminud ka ehitusprojekt koos hal-
jastusprojektiga, mille teostamiseks 
saime raha Leader programmi raa-
mes I taotlusvoorust 2009. a märtsis. 
Ehitustööde teostamiseks on kavas 
kirjutada uusi projekte seni, kuni 
maja eurotoetuste abiga vallaelanike 
rõõmuks valmis saab. Esimeses etapis 
2010. a valmib Perekeskuse krundile 
kaasaegne mänguväljak, mis kindlasti 
toob palju rõõmu nii lastele kui ka 
lastevanematele. 

Praegusel keerulisel ajal, kus töö-
kaotus, vähenenud sissetulekud 
ning sellest tulenevalt liigselt suur 
võlakoorem rohkelt pingeid tekitab, 
on oluline teada, kust leida ja saada 
vajalikku toetust ja nõu. Enamikul 
inimestel on ettetulnud hetki, kus 

elu on justkui peapeale pööratud ja 
paljud ettevõtmised ei laabu enam 
nii nagu varem. Erinevad inimesed 
saavad raskustest üle erimoodi. Osad 
inimesed toetuvad sellistel hetkedel 
oma lähedastele ja elu muutub aja-
pikku taas tavapäraseks, normaal-
seks. Teised keelduvad abi palumast 
ning üritavad ise hakkama saada, ja 
saavadki. Kolmandad aga vajavad 
abi ja tuge, et oma igapäeva eluga 
toime tulla. Siin tulebki appi pere-
dele tugiisik. 

Tugiisiku teenuse sisuks on ühe või 
mitme kooselava isiku abistamine 
jõustamise ja juhendamise kaudu 
tema kohustuste täitmisel, õiguste 
teostamisel või toimetulekul raske 
olukorraga isiku igapäevases elukesk-
konnas. Üldjuhul on teenuse eesmär-
giks inimese toimetuleku tagamine, 
kuid eesmärgiks võib olla ka lapse 
hooldamise ning lapsele turvalise ja 
toetava kasvukeskkonna tagamine. 

Teiselt poolt on oluline, et inimene, 
kes soovib hakata tugiisikuks, omaks 
suurel hulgal tolerantsust, empaatia-
võimet ning oskust teist inimest kuu-
lata. Oma otsused elus peab iga ini-
mene ise tegema, kuid raskel ajal on 
suureks abiks kui asjatundlik ja rahu-
meelne isik kõrval seisab ja oskus-
like arutlustega abivajaja järje peale 
aitab. Tugiisiku amet ei seisne tuge 
vajava inimese või pere eest kõige ära 
tegemises, vaid kuulamises ja suuna-
mises, seda kokkulepitud aegadel ja 
kokkulepitud vormides. 

Nissi Perekeskuse juhina on mul 
hea meel, et Leader programmi 

kirjutatud projekt „ÜHESKOOS 
ALGUSEST”, mis koosneb kahest 
osast, sai hindamiskomisjoni toe-
tuse ning seeläbi ka rahastuse. 
Esmalt otsime ning koolitame välja 
tugiisikud, kes hakkavad tööle Nissi 
ja Kernu vallas. Plaan on leida 8 
inimest kahe valla peale, kes antud 
koolitusel osalevad. Inimene, kes 
soovib saada tugiisikuks, võib teha 
seda tööd täiskohaga või siis osalise 
tööajaga oma põhitöö kõrvalt ning 
seetõttu koolitatakse rohkem inimesi 
kui vajadus täiskohaga tugiisikute 
järele on. Koolitus on planeeritud 29. 
– 31. jaanuaril 2010. a Pedase hotel-
lis. Projekti jätkuna tugiisikute koo-
litusele korraldame perelaagri, kus 
mõlemad osapooled ehk siis kooli-
tatud tugiisikud kui ka pered, keda 
tugiisikud toetama asuvad, saavad 
üheskoos koostööd arendada läbi 
erinevate tegevuste kodust eemal. 
Perelaager toimub 19.–21. veebruaril 
2010. a Veldemanni puhkekeskuses, 
Võrtsjärve ääres Viljandimaal. See 
on oluline projekt nii Nissi kui ka 
Kernu valla elanikele, kuna seni pole 
kummaski vallas koolitatud tugiisi-
kuid, kuid vajadus nende järele on 
olemas. 

Kellel tekkis huvi tugiisiku ameti 
ja/või koolituse vastu, saab lisainfot 
telefonil 52 45 425 või kirjutades 
e-kirja lilian.saage@gmail.com 

Ole julge otsustama, ehk oled Sina 
see, keda ootame koolitusele. 

lilian saaGe
mTÜ nissi perekeskus
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Vallavalitsuses Kohila valla 
kalmistute andmebaas 
ootab täiendusi

Laitses lastehoiu probleem 
lahendamata

Kohila valla kalmistute 
andmebaasi hakati koos-
tama 2007. a kevadel ja 
nüüdseks on see olnud 

valla kodulehel (www.kohila.ee – üld-
info – kalmistud) väljas juba pea pool 
aastat ning huvilisi on olnud üllata-
valt palju. Hea tagasiside on olnud 
selle aasta aprillis Hageri ja Kohila 
kalmistu hauaplatsidele jäetud ligi 
400le kirjale, palvega täpsustada 
maetute andmeid. Siinkohal tänan 
väga neid 230 inimest, kes on oma 
vastused juba teele saatnud. Nendele, 
kes pole seda veel teha jõudnud või 
ei ole seda teinud põhjusel, et and-
med on puudulikud, on seoses sel-
lega hea uudis – Ajalooarhiivi poolt 
on veebikeskkonda, projekt SAAGA 
(www.eha.ee/saaga) raames, pandud 
täiendavalt mitmete kirikuraamatute 
digiteeritud koopiaid kuni aastani 
1930–1939 ning samastest mater-
jalidest vajalike andmete leidmise 
hõlbustamiseks on asjasthuvitatute 
kaasabil loodud omakorda Hageri 

kihelkonda puudutav lehekülg, 
mille leiab Kohila valla kodulehel 
kultuuri ning kalmistute linkide 
alt Suguvõsauurijale. Kui teil (eriti 
vanematel inimestel) ei ole võimalik 
nimetatud abimaterjale ise kasutada 
või te sealt otsitavaid andmeid ei leia, 
saan teiepoolse alginfo alusel proo-
vida ise otsingu teostada ja vastavad 
täiendused/muudatused kalmistu 
andmebaasi sisestada. 

Samuti ootan tagasisidet kõigi 
nende hauaplatside suhtes, millele 
toimunud 2007.aastast varasemate 
matuste kohta puuduvad platsil sel-
lekohased hauatähised isiku nime, 
sünni- ja surmakuupäevadega. Info 
on vajalik andmebaasi täiendamiseks 
ning hauatähiste lisapaigaldamist 
keegi ei nõua. 

k adri kruusiauk 
andmebaasi koostaja

kontakt: kadri.kruusiauk@kohila.ee, 
telefon: 51 999 320 või saata 
kirjalik teade kohila vallavalitsusse 
(vabaduse tn.1, kohila, 79801).

26. novembri istungil
Otsustati anda Kernu Vallavalitsusele •	
kasutusluba puukuuri kasutuselevõtuks 
Ruila külas Ruila kooli maaüksusel.

1. detsembri istungil
Algatati järgmised volikogu õigusaktide •	
eelnõud:

- Kernu valla põhimääruse muutmine
- Kernu valla ehitusmääruse muutmine
- Maamaksumäära kehtestamine
- Kernu valla 2010. a eelarve

Määrati projekteerimistingimused•	
-  Eesti Energia Võrguehituse AS-le 0,4 

kV elektri kaabelliini projekteerimiseks 
Kabila külas AÜ Aasa maaüksusele;

-  aiamaja ümberprojekteerimiseks aadres-
sil Pohla küla, Tuuliku AÜ 21;

-  aiamaja ümberprojekteerimiseks elamuks 
aadressil Pohla küla, Tuuliku AÜ 22;

-  aiamaja ümberprojekteerimiseks aadres-
sil Kaasiku küla, Kännu AÜ 9;

-  sauna projekteerimiseks Muusika külas 
Koolitoa maaüksusel;

-  aiamaja ümberprojekteerimiseks aadres-
sil Kaasiku küla, Virmalise AÜ 12,
Otsustati anda ehitusload•	

-  üksikelamu laiendamiseks Kibuna külas 
Pikaro maaüksusel;

-  aiamaja püstitamiseks aadressil Kibuna 
küla, Tihase AÜ 44;

-  aiamaja püstitamiseks aadressil Kibuna 
küla, Nepi AÜ 28;

-  aiamaja püstitamiseks aadressil Kibuna 
küla, Tihase AÜ 3;

-  aiamaja püstitamiseks aadressil Kibuna 
küla, Metsise AÜ 40.
Otsustati anda kirjalikud nõusolekud •	

-  kuuri püstitamiseks aadressil Kibuna küla, 
Tihase AÜ 44;

-  garaaži püstitamiseks aadressil Kibuna 
küla, Tihase AÜ 3;

-  majandushoone püstitamiseks aadressil 
Kibuna küla, Metsise AÜ 40,
Otsustati anda kasutusluba üksikelamu •	
kasutuselevõtuks Kustja külas Karu 
maaüksusel.
Korraldati jäätmevedu•	
Anti raieluba kuuse raiumiseks aadressil •	
Laitse küla, Prootoni AÜ 1.
Otsustati maksta sotsiaaltoetusi•	
Otsustati pikendada OÜ-ga Arne Auto •	
sõlmitud õpilaste sõidukulude
hüvitamise lepingut kuni 31.12.2010.•	

15. detsembri istungil
Kinnitati 2010. eelarveaastaks Kernu •	
valla munitsipaalkoolide õpilaskoha 
tegevuskulu arvestuslik maksumus ühe 
õpilase kohta alljärgnevalt:

 aastas kuus
Kernu 30 885 2574
Põhikool krooni krooni
Ruila 28 308 2359
Põhikool krooni  krooni

Kinnitati 2010. eelarveaastaks Haiba •	
Lasteaia Riisikas majandamiskulude, 
personali töötasu ja sotsiaalmaksu ning 
õppevahendite kulu arvestuslik maksu-
mus ühe lapse kohta alljärgnevalt:

 aastas kuus
 42 047 3504 
 krooni krooni

Otsustati anda välja ehitusload•	
-  aiamaja rekonstrueerimiseks aadressil 

Kaasiku küla, Räägu AÜ 10;
-  aiamaja püstitamiseks aadressil Kibuna 

küla, Vindi AÜ 8.
Otsustati anda kasutusluba Eesti Energia •	
Jaotusvõrk OÜ-le elektri mastalajaama 
ja 0,4 kV õhuliini kasutuselevõtuks aad-
ressil Kohatu küla, Ülevainu maaüksus.
Otsustati anda kirjalik nõusolek•	

-  majandushoone püstitamiseks aadressil 
Kibuna küla, Vindi AÜ 8;

-  puurkaevu rajamiseks aadressil Laitse 
küla Fantaasia AÜ 14.
Määrati projekteerimistingimused•	

-  Eesti Energia Võrguehituse AS-le Ansari 
alajaama küla fiidri rekonstrueerimiseks;

-  aiamaja projekteerimiseks aadressil 
Kaasiku küla, Virmalise AÜ 16;

-  aiamaja projekteerimiseks aadressil Pohla 
küla, Tuuliku AÜ 17;

-  aiamaja ja garaaži projekteerimiseks aad-
ressil Pohla küla, Tuuliku AÜ 4;

-  aiamaja projekteerimiseks elamuks aad-
ressil Pohla küla, Tuuliku AÜ 2;

-  elamu projekteerimiseks aadressil Pohla 
küla, Tuuliku AÜ 23;

-  aiamaja projekteerimiseks aadressil 
Kaasiku küla, Virmalise AÜ 24;

-  aiamaja projekteerimiseks aadressil Pohla 

küla, Tuuliku AÜ 14;
-  elamu projekteerimiseks aadressil Pohla 

küla, Tuuliku AÜ 34;
-  aiamaja ja kuuri projekteerimiseks aad-

ressil Pohla küla, Tuuliku AÜ 7;
-  elamu projekteerimiseks aadressil Pohla 

küla, Tuuliku AÜ 32.
Korraldati jäätmevedu•	
Anti raieluba kahe kase ja ühe kuuse •	
raiumiseks Kaasiku külas Karuste AÜ 
15 katastriüksusel
Otsustati maksta ravimitoetusi ning •	
määrati üks hooldajatoetus.

22. detsembri istungil
Võeti vastu korraldus nr 726 “Tasuliste •	
teenuste hindade kehtestamine”, mil-
lega kehtestati hinnad Ruila Põhikooli 
spordisaali ning Kernu Valla Rahvamaja 
saalide ja ruumide kasutamiseks.
Otsustati anda välja ehitusload•	

-  Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ-le elektripai-
galdise (6-35 kV alajaam ja jaotusseade, 
kuni 1 kV jaotusvõrgu elektri õhuliin, maa-
kaabelliin) ehitamiseks Kabila külas Aasa 
AÜ üldmaal;

-  aiamaja ja sauna ehitamiseks aadressil 
Kibuna küla, Leevikese AÜ 7.

-  aiamaja ehitamiseks aadressil Kibuna 
küla, Tedre AÜ 36.
Otsustati anda kasutusluba lauda kasu-•	
tuselevõtuks Kaasiku külas Uuepere 
kinnistul
Otsustati anda kirjalik nõusolek •	

-  kuur-kasvuhoone püstitamiseks aadressil 
Kibuna küla, Tedre AÜ 36;

-  saun-kasvuhoone tehnovõrkude rekonst-
rueerimiseks Kaasiku külas Uuepere 
kinnistul.

5. jaanuari istungil
Korraldati jäätmevedu•	
Määrati projekteerimistingimused•	

-  aiamaja projekteerimiseks aadressil Pohla 
küla, Tuuliku AÜ 35;

-  suvila projekteerimiseks aadressil Kaasiku 
küla, Positroni AÜ 18.
Otsustati anda kasutusluba AS-le •	
Hoolekandeteenused erihooldekodu 
ja peahoone kasutuselevõtuks Kohatu 
külas Kernu Hooldekodu maaüksusel.
Otsustati anda ehitusluba MTÜ-le •	
Jalgpalliklubi Kernu Kadakas jooksuraja 
ja heiteplatside rajamiseks Kernu külas 
Kernu kooli maaüksusel.
Muudeti Ruila Põhikooli hoolekogu •	
koosseisu seoses Karl- Erik Tenderi  
nimetamisega Kernu Vallavolikogu poolt 
volikogu esindajaks Ruila Põhikooli 
hoolekogusse.
Määrati maa sihtotstarbed ja koha-•	
aadressid Maa-ameti poolt riigi oman-
disse  taotletavale 16 katastriüksusele. 
Tegemist on Hingu, Kaasiku, Kabila, 
Kibuna, Laitse ja Vansi külades asu-
vate reformimata maaüksustega, 
mida taotletakse riigi omandisse riigi 
maareservina.
Määrati kinnistu omaniku taotluse alu-•	
sel Kaasiku külas Koka kinnistu jagami-
sel moodustatavatele katastriüksustele 
nimedeks Tamme, Rahu ja Koka.
Määrati Kernu külas Kernu vallale kuu-•	
luva katastriüksuse (katastriüksuse 
tunnus 29701:006:0330) jagamisel moo-
dustatavatele maaüksustele nimedeks 
Masti ja Rästiku.
Algatati volikogu otsuse eelnõu Mõnuste •	
külas asuvale Pääsu katastriüksusele 
elamumaa sihtotstarbe määramiseks.
Algatati volikogu otsuste eelnõud Laitse, •	
Vansi ja Kibuna külas aiandusühistute 
maa-aladel asuvate madalpingevõr-
kude peremehetuse tuvastamiseks ja 
üleandmiseks Eesti Energia Jaotusvõrk 
OÜ-le.

12. jaanuari istungil
Korraldati jäätmevedu.•	
Otsustati maksta õppemaksutoetust •	
kolmele eralasteaias käivale lapsele.
Vaadati läbi Kernu valla arengukava aas-•	
teks 2003-2015 peatükk “ VI Tegevused” 
ja otsustati esitada arengukava muut-
mise eelnõu volikogule.

19. jaanuari istungil 
Nimetati Kernu Staadioni Sihtasutuse •	
nõukogu liikmeteks Kuldar Paju, Tarmo 
Tõnismägi, Andres Mäesepp, Väino Nüüd 
ja Eduard Ehala. Nõukogu liikmed nime-
tatakse seoses seniste liikmete volituste 
tähtaja möödumisega.
Muudeti Kernu Põhikooli hoolekogu •	

koosseisu seoses Georg Kõresoo nime-
tamisega Kernu Vallavolikogu poolt 
volikogu esindajaks Kernu Põhikooli 
hoolekogusse.
Korraldati jäätmevedu.•	
Otsustati maksta ravimitoetusi, kütte-•	
puudetoetust, täiendavat sotsiaaltoe-
tust ning lõpetada ühele hooldajale 
hooldajatoetuse maksmine seoses 
hooldatava surmaga.
Määrati projekteerimistingimused •	

-  aiamaja projekteerimiseks aadressil 
Kaasiku küla, Virmalise AÜ 7;

-  aiamaja ja sauna projekteerimiseks aad-
ressil Kaasiku küla, Virmalise AÜ 13;

-  aiamaja projekteerimiseks aadressil Pohla 
küla, Tuuliku AÜ 31;

-  aiamaja ja kuuri projekteerimiseks aad-
ressil Kaasiku küla, Virmalise AÜ 14.
Otsustati anda ehitusload•	

-  aiamaja ja majandushoone-kasvuhoone 
laiendamiskes aadressil Vansi küla, Laine 
AÜ 34;

-  turvavalli ja müratõkke püstitamiseks 
Laitse Rallypargis aadressil Hingu küla, 
Laitse rallipark ja Lagemaa I maaüksused;

-  suvila püstitamiseks aadressil Kibuna 
küla, Tuvi AÜ 11;

-  suvila ja abihoone püstitamiseks aadressil 
Kibuna küla, Porri AÜ 45;

-  suvila ja abihoone püstitamiseks aadressil 
Kibuna küla, Porri AÜ 43.
Otsustati anda kasutusload•	

-  Eesti Energia Jaotusvõrk OÜ-le elektripai-
galdise (0,4 kV elektri maakaabelliin) kasu-
tuselevõtuks Kernu vallas Ruila külas;

 -  veiselauda kasutuselevõtuks Muusika 
külas Muusika maaüksusel.
Otsustati anda kirjalik nõusolek •	
jäätmepunkti püstitamiseks Laitse 
Rallypargis Hingu külas Laitse rallipark 
maaüksusel.
Vaadati läbi Haiba Lasteaia Riisikas juha-•	
taja teatis, mille kohaselt eelistaks 2/3 
lapsevanematest lasteaia kinnioleku 
ajana juulikuud. Otsustati sulgeda 
Haiba Lasteaed Riisikas lasteaia ruu-
mide remondiks ja personali puhkuse 
ajaks 1. - 31. juulini (kaasa arvatud).
Määrati kompensatsioon õigusvastaselt •	
võõrandatud maa eest.

laulasmaa kaugtöökeskuse lastehoid

Kernu valla üheks suu-
rimaks probleemiks 
on laste aia puudumine 
Laitse piirkonnas, mis 

pidurdab kindlasti paikkonna aren-
gut.Elukoha valikul noore pere jaoks 
on määravaks kohapeal lasteaia ja 
kooli olemasolu.

Hetkel saadetakse paarkümmend 
last bussiga Haiba lasteaeda, paar-
kümmend last viiakse erinevatesse 
teiste omavalitsuste lasteaedadesse 
või ka lapsepäevahoiu rühmadesse. 
Päevahoiule on esitatud lihtsamad 
nõuded võrreldes lasteaiaga, kuna 
seal ei tegeleta väikelaste õpetamisega, 
puudub alushariduse õppekava õpeta-
mise kohustus. Lapsepäevahoidu võib 
teostada ka kodustes tingimustes, kui 
on täidetud sotsiaalministri määru-
sega täidetud nõuded, kuid vaatamata 
ülestõstetud lastehoiuprobleemile, ei 
ole teada, et koduse lastehoiuga keegi 
Laitse piirkonnas tegeleks. Samas võiks 
just taoliselt lahendada nii lastehoiu kui 
ka töötuse probleemi. Eesti Töötukassa 
statistika kohaselt oli 31.12.2009 sei-
suga Kernu vallas 114 töötut. Ka hetkel 
reklaamitakse lapsehoidjate väljaõp-
peks pilootprojekti raames koolitust 
Kernu valla koduleheküljel ning lit-
senseeritud lapsehoidja teenuse eest 
tasub vald ühe lapse eest pool Kernu 
Vallavalitsuse poolt Haiba Lasteaiale 

kinnitatud kohamaksumusest, mis on 
hetkel suurusjärgus 1750.- EEK kuus.

Kui laste koduhoiu võimalusega 
ei lahenda lasteaia puudumise prob-
leemi Laitses, sest ka Laitse lapsed 
väärivad kindlasti parimat kasvu-ja 
arengukeskkonda kaasaaegse las-
teaia näol, siis võib-olla aitab laste 
koduhoid seniks kustutada tuld kuni 
leitakse sobiv lahendus lasteaia ehita-
miseks Laitsesse. Kernu valla priori-
teediks number üks lähiaastatel peab 
olema kvaliteetse lasteaiateenuse 

pakkumiseks võimaluste loomine 
kodukohas. 

Miks meie piirkonna inimesed 
lapsehoiuteenuse pakkumise või-
malusest kinni ei ole haaranud, mis 
on takistuseks, millist abi vajaksid 
antud teemast huvitatud , kas kodu-
hoid leevendaks lastehoiu probleemi 
Laitses,

avaldage arvamust,

kernu vallavolikogu 
aseesimees

Tiia rosenberG

juba ajalooliselt on hageri kihelkond vähemal või suu-
remal määral olnud seotud mitmete kohila praeguste 
naaber valdadega ja see oluline side on ühena läbi haGeri 
kalmisTu säilinud kindlalt ka tänapäeva. 
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Vaatamata krõbedatele 
külmakraadidele oli 
kohale tulnud palju 
huvilisi.

Infopäeval tutvustati alanud aastal 
avanevaid meetmeid ja rahastamise 
võimalusi.

Tegevjuht Mart Mets tegi kokku-
võtte 2009. taotlusaastast. 

Kokku eraldas Lääne-Harju Koos-
töökogu 4 947 540 krooni. Padise 
valla organisatsioonidele 1 610 105 
krooni, Nissi valla organisatsiooni-
dele 1 418 597 , Kernu vallas kii-
deti heaks taotlusi 681 465 kroo-
niga ja Vasalemma vallas 436 101 
krooniga.

Projektitaotluse ideest kuni taotle-
mise elluviimiseni rääkisid oma koge-
muste põhjal VARASALVE idee auto-
rid Piia Kärssin ja Helen Kooviste 
Audevälja Arenduskeskusest. 
Pärimus kultuuri kandev ürituste 
sari on kogunud Padise vallas suure 
populaarsuse.

Värvikalt jutustas oma suhtlemi-
sest PRIAga Annika Laats EELK 
Risti kogudusest, kes kiitis PRIA 
ametnike vastutulelikkust. Tema 
arvamuse kohaselt ei ole taotlemise 
protsessis midagi ületamatut, kuid 
peab olema korrektne ja täpne.

Sütitava Sädeinimese reisi kokku-
võtte tegid Kernu Valla külavanemad 
Ants Ploompuu ja Vallo Kõrgessaar. 
Nende usk Sädeinimeste motiveeri-
misse koolitusreisi näol toetab Lääne 
Harju Koostöökogu mõtet alanud 
aastal jätkata tublide külaliidrite ja 
aktiivsete inimeste tunnustamisega.

 Uue juhatuse esimehe Lilian Saage 
ettevõtmisel oli kohale kutsutud 
külalisi ka kaugemalt. Oma tege-
misi tutvustasid Murru külaseltsi 
eestvedajad Signe Rõngas ja Eveli 
Kuslap Pärnumaalt. Eurotoetuste 
rahadega on külaselts renoveerinud 
Suigu endise rahvamaja, kirjutades ja 
saanud ka raha 30 projektitaotlusele. 
Kindlasti oli kogu nende ettevõtmine 
ka meie külaseltsidele innustust 
pakkuv.

Loodame, et infopäev pakkus mõt-
lemisainet ja ärgitas teoks tegema 
vahvaid ideid.

Tore oli näha eelmisel aastal juba 
tuttavaks saanud taotlejaid, kuid veel 
suurem heameel oli kohata sädemeid 
uute taotlejate silmades.

 ooTame Teie ideid, mis 
on TaoTlusTesse vor-
misTaTud 16.-26. veeb-
ruarini !

Lääne-Harju Koostöökogu 
infopäev Villa Benitas

avanevad kõik lääne-harju koostöökogu meetmed ja tegevused.

Taotlusi võetakse vastu alates 16. veebruarist 2010. a kuni 26. veeb-
ruarini 2010. a. loe lisaks lääne-harju koostöökogu kodulehelT 
http://www.vomentaga.ee/

konsultatsioonid valdades algavad alates 01. veebruarist.
kernu vallas teisipäeviti kernu vallamajas kell 13–15.00

algamas on 2010 aasta esimene taotlusvoor  

23. jaanuaril toimus 
lääne- harju koos-
töökogu infopäev 
2010. aasta taotle-
jatele.

Lääne-Harju 
Koostöökogu 
juhtkond uuenes

6. jaanuaril, kolmeku-
ningapäeval pidas 
oma esimese istungi 
MTÜ Lääne-Harju 

Koostöökogu juhatus. Juhatuse 
koosseisu uuenemine oli seotud 
sellega, et peale kohaliku omavalit-
suse valimisi esindavad mõningaid 
omavalitsusi juhatuses uued inime-
sed ning sellega, et 2009. aastal liitus 
koostööpiirkonnaga Keila vald ning 
nüüdsest on juhatuse töössekaasatud 
ka nende esindajad.

Laitse lossis toimunud koosoleku 
esimeseks ülesandeks oligi juhatuse 
esimehe ja aseesimehe valimised. 
Seejuures oli juhatus väga üksmeelne 
– juhatuse esimeheks valiti ühehääl-
selt Lilian Saage. Lilian on juhatuses 
Nissi Vallavalitsuse esindjana, samas 
on varem koostöökogu tööga kokku 
puutunud MTÜ Nissi Perekeskuse 
juhina. Aseesimeheks valiti Marju 
Muldia, Laitse lossi perenaine, kes 
on juba kogenud juhatuse liige.

Lisaks uute juhtide valimisele tege-
leti ka paljude teiste organisatsioo-
nile oluliste küsimuste arutamisega. 
Vaatluse all oli 2010. aasta raken-
duskava, infopäevade korraldamine, 
hindamissüsteemi parendamine 
ning organisatsiooni arendamine. 
Kahe viimase küsimuse lahenda-
miseks moodustati töögrupid, kes 
teemadega põhjalikumalt tegelevad 
ning peatselt juhatusele omapoolseid 
lahendusi välja pakuvad. Selleks, et 
tutvustada piirkonna mittetulun-
dusühingutele ja seltsidele koostöö-
kogu toetusmeetmeid, otsustati 23. 
jaanuaril korraldada sellesisuline 
infopäev.

Lääne-Harju Koostöökogu on 
avalikes huvides tegutsev vabataht-
lik ühendus, mille eesmärgiks on 
kohaliku elu arendamine ja elukesk-
konna parandamine. Koostöökogu 
tegevuspiirkonnaks on Padise, 
Kernu, Nissi, Vasalemma ja Keila 
vallad ning selle tegevuses osalevad 
liikmetena kohalikud omavalitsused, 
mittetulundusühingud ja ettevõtted. 
Ühingu peamiseks tegevusalaks on 
LEADER toetusmeetme elluviimine. 
Praktiliselt tähendab see seda, et 
Koostöökogu on vastutav maaelu 
arenguks ettenähtud euroraha jaga-
mise eest. 
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6. dets. 2009 oli kogu Kernu vallarahvas 
kutsutud Ruila spordihoone avamisele

kernu valla juhid avasid linti läbi lõigates uue hoone.

... ja peeti esimesed võistlused vilistlaste, õpilaste, lastevane-
mate, volikogu ja külaliste vahel.

Tänasime projektikirjutajaid, projekteerijaid, ehitajaid, 
eestvedajaid – eksvallavolikogu esimeest, vallavanemat.

pakuti tervislikku suupistet... esimene võistluspäev ruilas kestis hiliste õhtutundideni 
harju meistrivõistluste raames.

ruila spordihoone 
kasutamisest

6. detsembril eelmise aasta lõpul 
avasime Ruilas võimla ja õppekõrval-
hoone. Igapäevaselt kasutavad Ruila 
võimlat kuni kella 18.00 Ruila kooli 
õpilased nii kehalise kasvatuse tundi-
des kui ka huviringides – esmaspäe-
viti, teisipäeviti, neljapäeviti, reedeti 
kergejõustik, lisaks 1.–3. kl spordi-
ring kaks korda nädalas.

Peale kl 18.00 on võimla Kernu val-
larahva kasutuses vallavalitsuse poolt 
kehtestatud korra alusel (kord lisatud). 
Ruila spordisaali on võimalik kasutada 
aastakaardiga (poolaasta 300.- EEK, 
ühe korra pilet 25.- EEK) teisipäeviti 
– võrkpall, reedeti – sulgpall, püha-
päeviti – korvpall kl 19.30. Ülejäänud 
ajad renditakse soovijatele 200.- EEK 
pooleteise tunni eest. Infot spordi-
hoone kasutamise kohta saate spordi-
hoone juhatajalt Rafael Milermanilt tel 
697 8736, Ruila kooli direktorilt Tiia 
Rosenberg tel 516 3534.

Aktiivset sportimist soovides,

Tiia rosenberG
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Kohvik-klubiõhtu Laitse seltsimajas
16. jaanuaril toimus Laitse 

Seltsimajas üle pika aja klubiline 
peoõhtu. Mõte tekkis sellest, et oli 
võimalik külla kutsuda täies elu-
suuruses Raplamaa ansambel „SSB“ 
ehk Spido Sõprade Band ehk veel 
ka Singel Side Band (heal lapsel 
mitu nime). Kutsutud sai ka tele-
saates Selgeltnägijate Tuleproov 
osalenud Andres Laitsest ja Tarmo 
Vasalemmast, aga erinevatel isikli-
kel põhjustel jäi lõpuks mõlema saa-
bumine ära. See-eest lisas kindlasti 
asjale vürtsi mobiilne kokteilibaar 
„BCD“ Laitsest.

Kehakinnituse eest kandsid hoolt 
Seltsimaja väsimatud daamid. 
Rahvast saigi enam-vähem majatäis, 
mürtsu kaugelt üle südaöö.

Kindlasti tuleb tänada kõiki kor-
raldajaid ja kaasaaitajaid.Eraldi mär-
giks ära lõbutsemise ajal tööd vih-
tunud baarmeni Tarmo Kiudorvi, 
ansambli „SSB“juhi Siim Maiste ja 
ansamblile transpordi kindlustanud 
Tarvi Mullase nimed.

oole sulepi

Jõuluüritus 
eakamatele

Nagu juba traditsioo-
niks kujunenud, kut-
sus Laitse Seltsimaja 
ka sel korral jõuluajal, 

20. detsembri pärastlõunal eakamat 
rahvast Seltsimaja kohvilauda kokku 
saama, juttu puhuma ja jõulutemaa-
tilisi esinemisi kaema. Silma-ja kõr-
varõõmu pakkusid Seltsimaja laste-
ringi laululapsed ja mudilased ning 
Keila Pensionäride Ansambel. Lauad 
kattis Seltsimaja toimekas naispere.

Loodame, et auväärt eas inimestele 
see koosviibimine meeldis.

oole sulepi

Kohatu küla 
ajaloost

Kernu koolis on hoogu 
saanud koduuurimine. 
See on töö, mille väär-
tus muutub aastatega 

aina suuremaks
Õpetaja Aniita Märjamaa koos 

grupi õpilastega võttis esimesena 
uurimise alla Kohatu küla. Koguti 
materjali, küsitleti elanikke, otsiti 
kinnitust arhiividest.

Pildimaterjali valmistas ette 
Kohatu külavanem Rein Viilu. Nii 
valmis viimase aasta jooksul uuri-
mistöö, mis nüüd on kaante vahele 
saanud.

Kuna tegemist on üsna koguka 
materjaliga, võib see ehk teisigi huvi-
tada. Seepärast otsustati, et see pan-
nakse välja ka Kernu valla raamatu-
kogusse kohapeal kasutamiseks.

suured Tänud inimesTele, 
kes ToeTasid meie ideed 
ToeTada mTÜ loomade 

hoiupaiGa koduTa loomi. 

heaTeGija



järjejutt

Nüüdseks olen juba 
peaaegu üleelanud 
terve semestri koolis 
ja pool talve. Ikka veel 

õnnelik ja eluga rahul. Talv on siin, 
Covilhãs, kummaline ja üllatusi täis 
aeg. Ja üldse mitte soe aeg- keskmi-
selt umbes 10° C. Muidugi oleneb 
millega võrrelda. 

Selle lühikese talve jooksul oleme 
siin saanud vaheldumisi vihma, päi-
kest ja lund. Kui sadama hakkab siis 
sajab mitu päeva järjest ja meeletus 
koguses. Tänavad moodustavad vih-
maga ühe suure joa ja kuiva jalaga 
ei ole võimalik ka kõige parema 
tahtmise juures mitte kuhugi jõuda. 
Vihmavarjusid läheb nagu leiba, sest 
vihmale lisaks puhub neil kitsastel 
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USA merejalaväelaste külaskäik 
Haiba Lastekodusse 

14. jaanuari õhtul oli las-
tekodu palju elevust ja 
saginat. nimelt külastasid 
haiba lastekodu usa saat-
konna töötajad ning mere-
jalaväelased ehk mariinid. 
Tegemist on ilusaks tradit-
siooniks saanud üritusega, 
mis leidis seekord aset juba 
kolmandat korda. laste-
kodu ning suursaadiku 
tõlgi, pr laine lembavere 
algatatud koostöö tulemu-
sena teeb saatkond igale 
lastekodus elavale lapsele 
jõuludeks kingituse. kahel 
eelmisel aastal on haibas 
käinud saatkonda valva-
vate mariinide eelmine 
koosseis, nüüdseks aga on 
seltskond vahetunud. kuna 
nende amet näeb ette pide-
vat rotatsiooni, siis vahe-
tavad nad iga paari aasta 
tagant teenistuskohta.

Merejalaväelased kandsid oma 
paraadmundrit ning nägid välja väga 
uhked ja väärikad. Tõlgi abil saime 
kõigist külalistest midagi huvitavat 
teada – näiteks oli ühe merejalaväe-
lase jaoks Eesti juba 20. maa, kus vii-
bida, teine merejalaväelane oli enne 
militaarset elu hoopis lasteaias kas-
vatajana töötanud; kolmas, pealtnäha 
täiesti tavaline pisikene naisterahvas, 
töötas aga hoopiski FBI-s! See tekitas 
lastes tohutut elevust.

Lapsed koos muusikaõpetaja 
Sirjega andsid külalistele kontserdi. 
Peale kontserti kogunesime grupi-
fotole ning seejärel oli aeg kingitusi 
vahetada. Iga laps sai mariinidelt 
pisema või suurema kingituse, meie 
omalt poolt tänasime külalisi tänu-
kirja ja isetehtud mälestusesemega. 
Seejärel said külalised majas ringi 
vaadata ning uudistada, missugune 
üks eestimaa lastekodu välja näeb. 
Teetassi kõrval vestlusringis sai maha 
peetud ka küsimuste-vastuste voor. 

Õhtu möödus kiirelt ja oligi küla-
listel aeg kodutee jalge alla võtta. 
Loodame uuesti kohtuda kevadel!

lea TikenberG

tänavatel ka marukõva tuul.
 Lumega on siin hoopis eriline 

teema. Lund pidi linnas sadama 
umbes kaks korda kahekümne aasta 
jooksul ja meie nägime selle ime ära. 
Sel pühapäeva hommikul, kui hakkas 
ilusat tihedat lund sadama, olid kõik 
ühiselamu Pac elanikud oma parimad 
võimalikud talveriided selga ajanud 
ja läinud õuepeale lund vaatama 
ja kelgutama. Kelgutamiseks ei ole 
ideaalsemat kohta kui meie Covilhã, 
see linn ongi ainult üks mägi. Minu 
põhjamaisele silmale tundus kumma-
line, kuidas Kolumbiast pärit Lorena 
ja hispaanlanna Tania rõõmsate, kuid 
natuke kahtlevate nägudega oma elu 
esimest lund vaatasid ja katsusid. Oma 
imestust nad varjata ei suutnud ja ega 

ei oleks ka vajalik 
olnud. “See ongi 
külm!”

Suur kelguta-
mine ja lumesõda 
vältasid terve 
päeva, vapramad 
käisid vahepeal 
söömas, joomas, 
puhkamas ja 
naasid hiljem 
mänguväljakule. 
Hommikune nohu 
oli garanteeritud, 
aga hetke nauti-
des oli see kõige 
ebaolulisem fakt 
maailmas. 

Esmaspäeva 
hommikul, kui 
suurem lume-
sadu oli küll lõp-
penud, kuid linn 

oli paksu ja koheva lume kihi all, 
saime teada, et kool jääb ära, ja et 
üleüldse on keeruline leida lumega 
töötavat asutust. Teisipäeva hommi-
kuks ei olnud lumest jälgegi ja vihm 
alustas omakorda oma suurepärase 
etteastega.

Hetkeks on ilmad mõnusad ja 
soojad, päike kütab juba päris ilusti. 
Õnneks on ilm kuiv püsinud juba 
peaaegu nädala. Õhus on isegi 
kevade lõhna, temperatuur tõuseb 
ja linnukesed siristavad puude ja 
põõsaste varjus päris usinasti. Aeg 
on märkamatult nii kaugele jõudnud, 
et semester on lõppemas, viimased 
projektid ja eksamid tahavad tege-
mist. Õhus on kurbust, sest vanad 
omaks saanud Erasmused hakkavad 

uute vastu välja vahetuma. Iga päev 
läheb keegi tagasi koju ja iga päev me 
lubame, et näeme veel kunagi, kas 
siis ühe või teise kodumaal, või siis 
hoopis kuskil kolmandas kohas. Ja 
ma isegi usun sellesse, elu siin koos 
paljude erinevate rahvuste ja rahvas-
tega on mulle õpetanud, kui väike ja 
kui huvitav tegelikult Euroopa on, 
ja ka maailm. Näiteks meist mitte 
väga kaugel asuvast Poolast ei ole 
ma kunagi eriti midagi arvanud. 
Ei ole kunagi olnud huvitatud rei-
simisest sinna, keelest ja üldse on 
tundunud rohkem ainult läbisõi-
duks vajalik koht. Nüüd, paljude 
poolakatega koos elades, on minus 
tekkinud huvi kõige selle vastu mida 
ma ennem pidasin nii ebaoluliseks, 
et mul ei olnud isegi midagi halba 
öelda. Nüüd tahan minna seda kõike 
teise pilguga vaatama.

Salamisi tahaksin endale 
lubada, et külastan kõiki 
riike, kust pärit inimesi 
ma tean ja kalliks pean. 

Aga eks aeg näitab. 
Kuna kooliga hakkab tasapisi 

ühelepoole saama ja puhkus pais-
tab, otsustasime oma ajaga midagi 
kasulikku peale hakata. Kolm näda-
lat mitte millegi tegemist oleks 
iseenesest ju kohutav raiskamine. 
Sellepärast otsustasime oma komp-
sud kokku pakkida ja puhkuse rei-
simisele pühendada ehk alustada 
„maailma vallutamist“.

 
mari piho
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Haiba seeriavõist-
lus lauatennises on 
hoo sisse saanud. 
Viimasel, III etapil 

osales 44 mängijat, nende hulgas 
värske Eesti Lauatenniseliidu pre-
sident Heikki Sool ja ekspresiden-
did Raivo Paavo ja Mart Kraut. 
Võistlusele andis kaalu ka vabariigi 
naiste kolmanda reketi Kätlin Latt’i 
osalemine.

Suureks üllatuseks oligi Kätlini 
väga võitluslik esinemine. Neiu jõu-
dis finaali, kus tema vastaseks tuli 
itaallane Carlo Accrossi. 

Tulemusega 3:1 võitis esikoha 
Kätlin Latt. Kolmanda koha kostu-
mises võitis Artjom Putškov Allan 
Kottise.

Järgmine etapp toimub 20. veeb-
ruaril Kernu Valla Rahvamajas algu-
sega kell 10.00

Tallinnas, Lasnamäe 
Spordihal l is  selgi-
tati 2010. a meistrid 
s i s ekerge jõust ikus . 

Suurepäraselt esines Audenteses 
õppiv Madis Loorents, kes harju-
tab treener Ants Kiisa näpunäidete 
järgi. Madis tõukas 6 kg kuuli 15.24 
ja see tagas vabariigi meistritiitli. 
Õnnitleme! Madise areng on olnud 
pidev ja kindlasti ootab ületamist 
Kernu valla rekord 14.06 meeste 
kuuliga.

Vabariigi meistritiitel tuli Madisele 
juuniorite arvestuses.

Uus hooaeg koroonas 
avati Pärnus lahtiste 
meistrivõistlustega, 
kus osales vabariigi 

eliit. Suurepäraselt alustas hooaega 
meie koroonaklubi president Nikolai 
Morozov, kes kogus 12 punkti 14st ja 
saavutas esikoha! Õnnitleme!

III etapi võitis Kätlin Latt

Madis 
Loorents 
vabariigi 
meister

Nikolai Morozov võitis 
Pärnus

Kristjan 
Krimberg 7.30!

6 paremat kuulitõukes
1. Madis Loorents Kernu 15.24
2. Martin Kallavus Tartu 15.06
3. Teet Kivirand Viljandi 14.97
4. Taavi Saar Pärnu 14.57
5. Urmo Andressoo Tallinn 14.34
6. Egert Miljan Turba 14.23

Kuulitõukes lõi kaasa veel meie 
teine vägilane Madis Kõpper, kes 
tõukas pöörleva tehnikaga, aga see-
kord tehnika vedas alt ja tuli piirduda 
tulemusega 12.28 ja 14 koht.

k al jo põldaru
spordijuht

Väga kindlalt on mängima haka-
nud Andres Bahovski. Harva kukub 
ta välja 10 parema hulgast. Pärnus 10 
punkti ja tasuks kuues koht. Tiit Liiv 
aga kogus 50% punktidest – 7punkti 
ja see tagas 25. koha 47 mängija hul-
gas. Ootame eduka hooaja jätku! lauatenniseliidu presidendid haiba turniiril, vasakult: raivo paavo, 

mart kraut ja heikki sool

saaremaalt 
teine koht

vabariigi 
valdade 
alagrupp 
haibas

Väga agarad võistlema on koroona 
mängijad üle vabariigi. Kernu valla 
meesmängijad on pidevalt tegijad 
vabariiklikel võistlustel.

Saaremaal toimunud võistlustel lõi 
kaasa 37 meest ja toreda üllatuse ser-
veeris Andres Bahovski, kes kogus 
võitjaga võrdselt 19 punkti ja see oli 
väärt teist kohta. Nikolai Morozov 
kogus 16 punkti ja kümnes koht.

Soovime koroonamänguklubile 
jätkuvat edu!

k al jo põldaru
spordijuht

Vabariigi valdade koondised laua-
tennises, males ja kabes võistlesid 
neljas erinevas alagrupis. Kernu vald 
püüdis finaalikohale kõigil aladel, 
kuid males see ebaõnnestus.

Lauatennises võideti esikoht. 
Võistkond mängis koosseisus Peeter 
Vaikla, Ivari Kindsigo, Ragnar Sarv, 
Geity Lande ja Liina Liidig.  Lisaks 
Kernule pääsesid finaali Jõhvi, Kiili ja 
Väike-Maarja. Kabes tuli tunnistada 
Kiili ja Jõhvi paremust, kuid kolmas 
koht tagas pääsme finaali Väike-
Maarjasse 27-28. veebruaril. Males 
saavutas esikoha Kohila, järgnesid 
Kiili ja Jõhvi vald. Kabes esindas 
Kernu vald võistkond koosseisus 
Andres Aljaste, Andres Bahovski, 
Aili Arukask, Urmo Melis ja Hannela 
Melis. Maletajad võistlesid koossei-
sus Riho Kraama, Toomas Õispuu, 
Ester Leuska, Jalmar Raissar ja Mirje 
Tombak.

k al jo põldaru
spordijuht

Harjumaa meistrivõist-
lustel sisekergejõusti-
kus sündis uus suure-
pärane rekord meeste 

60 m jooksus. P-A 60m finaali võitis 
treener Kelly Kvarnstromi õpilane 
Kristjan Krimberg 7.30-ga. Eelmine 
rekord oli 7.38 ja Madis Upani nimel. 
Teise esikoha saavutas Kristjan veel 
kuulitõukes 13.75-ga (5kg kuul). 
Kaks auhinnalist kohta sai Ruila PK 
õpilane Kaivi Järvela kaugushüppes 
4.39 ja 800 m jooksus 2.45.94 olid 
III koha väärilised, seda T-B vanu-
segrupis. P-B arvestuses saavutas 
Alfred Rosenberg kaugushüppes 
teise koha 4.81-ga ja 60m jooksus 
III koha 8.10ga.

T-A grupis Kadri Säde hüppas 
kaugust 4.58 – II koht ja jooksis 
60m 8.93-ga – III koht. Samas grupis 
jooksis Kaili Järvela 800m 2.54.75 ja 
II koht. Kõik nad on Ruila Põhikooli 
õpilased.

Meestest tõukas Madis Loorents 
kuuli (7.257) 12.05 ja III koht. Madis 
Upan jooksis 60m 7.71 – XIV koht ja 
nägi pealt kuidas Kristjan Krimberg 
temalt rekordi üle lõi. Hooaeg on 
alles algusjärgus ja ootame põnevu-
sega häid uudised.

k al jo põldaru
spordijuht
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Haiba Võrkpalliklubi pidas ala-
grupi viimase kohtumise tugeva 
Kohila meeskonnaga Ruilas. 

Selleks, et alagrupis saavutada esi-
koht tuli vastane alistada „kuivalt“ 
3:0. Tasavägiselt kulgenud kohtumises 
õnnestusid mängu lõpud paremini 
meie meeskonnal teine geim 25:22 ja 
kolmas 25:23 ja tuligi 3:0 võit.

Seega kogusid nii Saue Võrk-
palliklubi kui ka Haiba võrdselt 9 
punkti. Määravaks sai geimide suhe, 
Haibal 13:4 ja Sauel 14:5.

Alagrupivõit Haibale.
Teisel etapil tuli esimeseks vas-

taseks Keila võrkpalliklubi Reval 
Stone. Ka see kohtumine mängiti 
uhiuues Ruila PK võimlas. 

Meie võrkpallurite edu jätkus ka 
teises ringis. Kohtumine võideti 3:0 
ja nüüd ootame juba järgmist vastast. 
Õnnitleme!

k al jo põldaru
spordijuht

Harjumaa meistrivõistlustel korv-
pallis alustati teise ringi mänge. Meie 
kodumängud toimuvad nüüd Ruila 
spordihoones. Avakohtumises alistati 
Saku meeskond 89:88 ja seejärel Kiili 
autoveod 87:69. Rasked ja otsustavad 
mängud on ees. Loodame, et mees-
kond jätkab samas vaimus ja Kuldar 
Paju juhib meeskonda karmikäeli-
selt, siis on kõik võimalik.

k al jo põldaru
spordijuht

Kohalikele spordisõp-
radele on maiuspalaks 
Kernu valla talimän-
gud. Avaalana toimu-

sid lauatennise võistlused. Kaasa 
lõi 54 mängusõpra 10 võistkon-
nast. Naistest suutis esmakordselt 
võita Liina Liidig, kes õpib Kernu 
Põhikoolis. Finaalis alistas Liina 
2:0 eelmise aasta võitja Geity Lande 
Haiba II võistkonnast. Kolmanda 
koha kohtumises Triin Reisser 
Ferax’ist alistas Riina Tõnismägi 
Haiba II-st. Viienda kohaga üllatas 
Mare Vingel Mõnustest.

Meestest serveeris üllatuse Erko 
Kookla Laitsest, kes ei kuulugi vaba-
riigi edetabelisse. Üksteise järel alis-

Ruilas, nõelasilmast tul-
nud spordihoones toi-
mus vabariigi valdade 
alagrupp meeste korv-

pallis. Kernu valda esindas Kuldar 
Paju juhendatav Ferax Haiba korv-
pallimeeskond. Lisaks Kernule lõid 
võistlustel kaasa Jõhvi, Juuru, Paikuse, 
Karksi ja Saue vald.

Kohtumised olid pingelised ja äär-
miselt tasavägised. Alagrupi esimeses 

Kernu valla talimängud 
on alanud

Korvpallurid finaali
kohtumises võideti Jõhvi 40:38, otsus-
tava 3 punkti viske sooritas Andri 
Schmidt paar sekundit enne sireeni.

 Teises kohtumises alistati Juuru ja 
sellega oli kindlustatud pääs finaali 
kus selgitati kohad 1-4ni ja pääsmed 
vabariigi valdade finaalturniirile 
Väike-Maarjasse.

Kohtumine Sauega kulges punkt-
punktilt ja võitja selgitamiseks läks 
vaja lisaaega.

tas Erko oma vastased ja tasuks koht 
finaali, kus tal tuli alla jääda Kaljo 
Põldarule.

Kolmanda koha kohtumises alis-
tas Rainer Kukk Laitsest Andres 
Bahovski Ferax’ist. Noortest män-
gijatest üllatas IX kohaga Alik 
Kapitonov, kes peale neid võistlusi 
peaks pääsema vabariigi 400 parema 
mängija hulka.

Võistkondlikult koguti punkte 
alljärgnevalt:
1. Haiba I  146 punkti
2. Haiba II 144 punkti
3. Ferax 136 punkti
4. Laitse 108 punkti
5. Muusika 53 punkti
6. Kibuna  51 punkti

Meie meeste närvid olid korras ja 
tasuks võit 47:43.

Viimases kohtumises alistati veel 
Karksi ja sellega kindlustati esikoht 
alagrupi turniiril. Teisena pääses 
vabariigi valdade finaali Jõhvi.

Kuldar Paju dirigendi kepi all 
mängisid Margus Vinnal, Tarmo 
Tammemäe, Audri Schmidt, Andres 
Mäesepp, Kuldar Paju juunior, Uno 
Kraam, Margus Taada, Marko 

Metsala ja Maxim Tuul.
Ootame sisukaid mänge ka 

Väike-Maarjas ja pääsu esimesse 
kümnesse.

Õnne ja edu!

k al jo põldaru
spordijuht

haiba 
meeskonna 
edu elioni 
rahvaliigas

Ferax'i korv-
pallimeeskond 
medalikursil

7. Mõnuste 32 punkti
8. Allika 26 punkti
9. Kernu 15 punkti
10. Ruila  5 punkti

Järgmise alana on kavas korvpalli 
vabavisked.

Ootame ka Kohatu spordisõpru 
talimängudele

k al jo põldaru
spordijuht
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Kernu valla Kultuuri- ja 
spordikalender 2010

12.02 
kinobuss 

„panGarööv“
kell 19.00 rahvamajas

13.02 
vilTimise 
kursus i i

kell 11.00 rahvamajas

14.02 
TalimänGud 
auTosporT

kell 12.00 laitse rally park

16.02 
TalimänGud 

sõudeerGomeeTer
kell 19.00 rahvamajas

17.02 
kÜlade mälumänG 

ii i  voor
kell 19.00 rahvamajas

18.02 
korvpall 

 maardu sk & 
Fer ax

20.00 ruila pk võimlas

TalimänGud 
võrkpall

kell 10.00 ruila pk võimlas

20.02 
vilTimise kursus i i i

kell 11.00 rahvamajas

20.02 
vabariiGi aasTa-
päe va konTserT

kell 15.00 ruila mõisas

21.02 
TalimänGud 

suusaTamine
kell 12.00 alema suusarajal

M Ä R T S
2.03 

TalimänGud 
sisekerGe jõusTik

kell 18.30 ruila pk võimlas

9.03 
TalimänGud 

k abe
kell 18.30 rahvamajas

6.03 
disko

ZWillinG
kell 20.00 rahvamajas, pilet 

50.-

11.03 
silmade konTroll 

silmarõõm
kell 10.00 rahvamajas

12.03 
kinobuss 

„lumekuninGanna“
kell 19.00 rahvamajas

20.03 
haiba 

seeriavõisTlus 
lauaTennises
kell 10.00 rahvamajas

V E E b R U A R
2. 02

TalimänGud  
korvpalli 

vabavisked
kell 19.00 rahvamajas

4. 02
korvpall  

rsk r ae & Fer ax
kell 20.00 ruila pk võimlas

6.02 
vilTimise 
kursus i

kell 11.00 rahvamajas

11.02 
korvpall  

kiili  sk & Fer ax
20.00 ruila pk võimlas 

12.02 
sõbr apäe v

haiba noortekeskuses

21.03 
TalimänGud 

koroona
kell 11.00 rahvamajas

22.03 – 26.03 
koolivaheaeG 

haiba 
noorTekeskuses

30.03 
TalimänGud 

male
kell 18.30 rahvamajas

A P R I L L
02.04 

noorTe moeshoW 
„kuldnõel 2010“

rahvamajas

09.04 
kernu valla 

laululaps 2010
kell 17.30 ruila pk 

spordihoones

22.04 
kooliTeaTer 

miim 2010-01-26
korraldaja kernu pk 

rahvamajas

23.04 
jÜriöö jooks

kell 19.00 kohatus

M A I

07.05 
kernu 

auhinnavõisTlus 
heideTes

kell 17.00 kernu staadionil

21.05 
kernu kooli 

ke vadkonTserT
kell 17.00 rahvamajas

29.05 
jalGr aT TamaTk

J U U N I
06.06 

perepäe v
rahvamajas

17.06 
vallavanema 

vasTuvõT T 
Tublidele 

koolilõpeTa jaTele
rahvamajas

18.06 
kernu kooli 
lõpuak Tus

18.06 
ruila kooli 
lõpuak Tus

22.06 
kernu valla 
jaanipäe v

kohatus

23. 06 
vanasõidukiTe 

suursõiT
laitse rally park

23.06 
jaanipäe v

laitse seltsimaja

25.-26.06 
kindr al laidoneri 

memoriaal
laitse rally park

LUME-
KUNINGANNA

12. 03
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Suri akadeemik Loit Reintam

Reintam sündis 12. novembril 
1929 Tallinnas

Loidi vanemad Julius ja Hermine 
pidasid Mälivere talu Kernu vallas 
Metsanurga külas. Pärast Tallinna 
märtsipommitamist 1944.a kadus 
Reintamitel püsielamine Tallinnas, 
ka isa asus alaliselt Mäliverre. 
Lühiajaliselt töötasid mõlemad 
vanemad asendusõpetajatena 
Kernu koolis.

Loit Reintam oli karismaatiline 
isiksus ja tulemuslik nii teaduses, 
ühiskondlikes ettevõtmistes, töös 
õppejõuna kui ka külamehena 
Kernu vallas Metsanurga külas 
Mälivere talus.

Loit Reintami loenguid eri-
nevatest mullateaduse harudest, 
ökoloogiast ja keskkonnakaitsest, 
kokku 100 semestri jagu, on kuu-
lanud tuhanded tudengid nii Eesti 
Maaülikoolis kui ka Tartu Ülikoolis 
ja Juhtimise Kõrgemas Koolis. 

Reintami käe all on kirjutatud 
diplomitöid, ta on olnud kan-
didaadi- ja doktoritööde juhen-
daja. Tema sulest on ilmunud üle 
500 publikatsiooni, sealhulgas 
arvukad populaarteaduslikud ja 
publitsistlikud artiklid, mis on 
avardanud lugejate silmaringi loo-
dusväärtuste hindamisel. Alates 
1997. a oli ta Eesti Maaülikooli 
emeriitprofessor. 

Reintami teadustöö oli väga 
mitmekesine – alustades muldade 
kaardistamisest, klassifikatsioo-
nist, geneesist, mullarežiimidest, 
ainete migratsioonist, orgaanilise 
aine eripäradest, kaevandusalade 
rekultiveerimisest kuni mullatekke 
seosteni inimühiskonna arengu ja 
kultuuriga. 

Ta esindas biopedoloogilist 
koolkonda, kus peamiseks uuri-
missuunaks on taim-muld süstee-
mide genees ja ökoloogia. Olles ligi 
kolm aastakümmet mullateaduse 
ja agrokeemia kateedri juhataja 

pühapäeval, 17. jaanua-
ril suri 81. eluaastal mul-
lateadlane ja ökoloog, 
bioloogiadoktor, aka-
deemik, professor loit 
reintam. 

rajas Reintam koos kolleegidega 
unikaalse seirealade võrgustiku 
Eesti muldade talitluste uurimi-
seks, mille andmestik ja tulemused 
on aegumatu väärtusega. 

Reintam oli Rahvusvahelise 
Mullateadlaste Liidu (IUSS), 
Euroopa Mullakaitse Seltsi (ESSC), 
Euroopa Mullabüroo Võrgustiku 
(ESBN) ja Eesti TA Looduskaitse 
Komisjoni ning paljude teiste eri-
alaliitude ja seltside liige. 

Pikaajalise ja tulemusliku tegevuse 
eest pälvis Reintam mitmeid tun-
nustusi – V. Dokutšajevi mälestus-
medal, Eesti teeneline teadlane, Eesti 
Vabariigi III klassi Valgetähe teene-
temärk, Eesti Teaduste Akadeemia 
medal, K. E. von Baeri medal, E. 
Kumari nim. loodushoiu preemia. 
Ta oli Vene Teaduste Akadeemia 
Mullaseltsi auliige ja Gruusia 
Põllumajandusülikooli audoktor. 

Viimased kümme aastat Loit 
Reintam elas põhiliselt oma 
koduvallas Kernus ja tegeles 
Metsanurga külas Mälivere talus 
taluasjadega. Loit Reintamil on 
suured teened Kernu valla taas-
sünnil. Loit Reintam valutas alati 
südant Kernu valla tegemiste 
pärast ja soovis alati Kernu val-
lale pikka ja jäädavat iga. Oleme 
kaotanud ühe muheda, targa ja 
elurõõmsa sõbra.

L oit  Re intam sängitat i 
22.01.2010 Pärnamäe kalmistule 
mulda. Mulda, mis oli tema elu-
tööks. Saagu sa hea sõber Loit 
mullaks.

Toiduklubi

ladina-ameerika köök
juhendajad epp mihkels ja 
jane snaith
Tehke järele!

kokteil mexi-cola:
3 koorega laimiviilu•	
4-5 kuubikut jääd purustatult•	
1 osa tequilat•	
3 osa Coca-Colat•	
Aseta laim kokteiliklaasi ning suru 

neid klaasis uhmrinuia või lusikaga, 
kuni mahl eraldub. Hea, kui muljud 
ka koori, sest siis vallanduvad neis 
peituvad eeterlikud õlid. Lisa purus-
tatud jää, tequila ning coca ja sega 
segamini. Serveeri kõrrega.

Chilli con Carne
6-8 -le

2 sibulat•	
2 küüslauguküünt•	
4 sl õli•	
1 tl kuivatatud purustatud tšillit •	
või 1-2 värsket (maitse järgi)
1 tl jahvatatud koriandriseemneid•	
1 tl jahvatatud vürtsköömneid•	
3 kardemonikupart (katki surutud)•	
1 suur punane paprika•	
800 g loomahakkliha (võta vara-•	
kult toatemperatuurile soojenema)
2 purki purustatud tomateid (a´400g)•	
8 sl tomatiketšupit•	
1,5 dl kuuma vett •	
1 purk punaseid konservube •	
(a´400g)
1 sl kakaod•	
Maitseks soola•	

Koori ja haki sibulad ja küüslauk 
peeneks. Puhasta ja haki paprika väi-
kesteks kuubikuteks. Nõruta oad ja 
pese voolava vee all läbi. Kuumuta 
paksupõhjalises (soovitavalt malm-
potis) õli ning lisa hakitud sibul ja 
küüslauk ning prae klaasjaks. Lisa 
kuivatatud vürtsid ning sega ja 
kuumuta läbi. Seejärel lisa hakitud 
paprika ning hakkliha ja pruunista 
need pidevalt segades. Nüüd on käes 
purgitomatite, ketšupi ja ubade kord. 
Lisa need hakklihasegule ning samuti 
ka vesi ja kakao, nii et moodustuks 
paks kaste. Lase tasasel tulel kaane all 
aeg-ajalt segades podiseda vähemalt 
pool tundi. Parim on roog järgmisel 
päeval, seega võid vabalt külalistele 
pakkudes selle eelmisel päeval val-
mis teha ning siis soojendada. 

lihtne kook 
kolmest piimast

Kooki on äärmiselt lihtne val-
mistada, kuid maitseb hõrgult, sest 
seda immutatakse kolmest piimast 
segatud kastmega. Sellest ka koogi 
kaval nimi.

Kook:
3,75 dl nisujahu•	
näpuotsaga soola•	
1 tl küpsetuspulbrit•	
0,75-0,8 dl õli•	
2,5 dl suhkrut•	
1 tl vaniljesuhkrut•	
5 muna•	
1,25 dl piima•	
Pane ahi 180 kraadi juurde sooje-

nema. Sega omavahel jahu, sool ja 
küpsetuspulber. Sügavamas kausis 
sega õli, suhkur ning vaniljesuhkur, 
kuni suhkur sulanud. Lisa ükshaa-
val toasoojad munad, iga kord massi 
eelnevalt ühtlaseks segades. Nirista 
segades hulka piim ja sõelu hulka 
jahu, kuni mass on ühtlane. Vala 
võiga määritud sügavamapõhjalisse 
ahjuvormi ning küpseta 180 kraadi-
ses ahjus 30-40 minutit, kuni puutikk 
jääb kooki torgates puhtaks. Lase 
koogil toatemperatuurini jahtuda 
ning seejärel kummuta veidi kõr-
gemate äärtega serveerimisalusele. 

Torgi kahvliga koogile sisse augud, 
et kaste paremini sisse imbuks.

Kaste:
400 g kondenspiima suhkruga•	
3,5 dl kondenspiima (ilma suhkruta)•	
1,25 dl vahukoort•	
1 sl rummi või konjakit (soovi korral)•	
Sega ained omavahel ühtlaseks kast-

meks ning kanna jahtunud koogile

Kate:
2,5 dl vahukoort•	
1 tl vaniljesuhkrut•	
1 sl suhkrut•	
Vahusta koor suhkrutega ning 

määri koogile.

Järgmine toiduklubi kokkusaa-
mine kevadel, jälgi reklaami!
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kohatu külas, krooningu tankla 
2. korrusel

avatud e-r 10.00 – 18.00

õhtuti ja nädalavahetusel lauad ja peosaal 
ettetellimisel.

Tel. +372 51928996

lõika see kupong lehest välja ja võta 
meile tulles kaasa. 
selle kupongiga on veebruaris 1 prae 
maksumus -50% tavahinnast !

Õnnitleme!
† 65 ¢

Milvi-Auguste Allas Kirikla küla 01.02.1945

Mai Mikk Ruila küla 07.02.1945

Arved Tults Haiba küla 15.02.1945

Gennadi Postnov Kibuna küla 25.04.1945

† 70 ¢ 
Enn Rae Ruila küla 07.01.1940

Silvi Ritslaid Kaasiku küla 10.01.1940

Elvira Allikmets Ruila küla 07.02.1940

Hilda Aas Haiba küla 14.02.1940

Gennadi Kiseljov Laitse küla 29.02.1940

Einika Kask Hingu küla 02.03.1940

Ilmar Maas Kaasiku küla 18.03.1940

Valentina Orlova Laitse küla 04.04.1940

† 75 ¢
Milvi Suvemaa Laitse küla 02.01.1935

Endel Kinks Kaasiku küla 03.03.1935

Ilmar Ilumets Muusika küla 10.03.1935

Heljo Raagmets Haiba küla 26.03.1935

Ants Allikmets Allika küla 07.04.1935

† 80 ¢
Edgar Tikenberg Kohatu küla 05.03.1930

Aino Seinberg Muusika küla 25.03.1930

Endel Seinberg Muusika küla 02.04.1930

Jelena Kõresoo Kernu küla 29.04.1930

† 81 ¢
Jaan Hansen Kaasiku küla 06.01.1929

Vilma Selisaar Vansi küla 31.01.1929

Hõilme Prääm Laitse küla 06.04.1929

† 82 ¢
Maria Fedotova Haiba küla 12.01.1928

Aleksandra Muhina Haiba küla 05.03.1928

† 83 ¢
Alvina Lil Laitse küla 05.01.1927

Agnes Lehtmaa Haiba küla 08.04.1927

† 84  ¢
Mihhail Gribkovski Haiba küla 01.01.1926

Vilma Piksarv Kernu küla 17.01.1926

† 85 ¢
Erna Rodi Hinguküla 25.01.1925

Salme Valdre Mõnuste küla 21.02.1925

Laine Leesmaa Kernu küla 27.02.1925

Aleksandra Ozdoba Laitse küla 20.03.1925

† 86 ¢
Karin Pukk  Haiba küla 17.01.1924

Endel Alliksoo Haiba küla 02.03.1924

† 87  ¢
Arda Malberg  Kirikla küla 14.03.1923

† 89 ¢
Salme Tätte  Haiba küla 11.01.1921

Vello Raidma Kaasiku küla 31.01.1921

† 90 ¢
Marta Aksalu  Haiba küla 03.04.1920

Linda Ruus Kirikla küla 22.04.1920

† 96 ¢
Leida Juhkentaal  Muusika küla 10.02.1914

Ta l i h o o l e  k e r n u  va l l a  k Ü l a d e s :
Haiba, Mõnuste, Pohla (osaliselt), Kohatu, Kernu, Kirikla, Kustja, Metsanurga külades 

OÜ Haiko Teenused, kontaktisik Georg Kõresoo, tel 5646 3025 

Kaasiku, Vansi, Kibuna, Hingu ja Pohla (osaliselt) külades 
Meelis Viikmaa, tel 514 7145

Allika, Muusika, Ruila, Kabila ja Laitse külades
Aivar Kontus, tel 5391 6102

Vahvat 
vastla-
päeva

soovib
Riisika lasteaed

Mõnuste küla 
vastlapäev

14. veebruar kell 12.00

Ootame kõiki Mõnuste 
küla lapsi reesõidule 
ja võidu liugu laskma

Info Merle Beljäev 

53423483

Mõnuste mõnusasti koos

14. VEEbRUAR ON SõbRAPÄEV
PEA KA LOOMI MEELES JA VII NEILE METSA ALLA SUUPOOLIST


